

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rokycany, Štáhlavská ulice - stavební úpravy chodníku
Objekt:
SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15. 2. 2023
Zadavatel:	IČ:
Město Rokycany	DIČ:
Uchazeč:	IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj	DIČ: Vyplň údaj
Projektant:	IČ:
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Položky označené "mm;R;X;apod." za devítimístným kódem byly vytvořeny zpracovatelem PD. Konkrétní výrobky jsou uvedeny ve vztahu k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako referenční !! Pokud jsou v této specifikaci uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní označení podniků, zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a užité vzory, umožňuje zadavatel použití i jiných technických a kvalitativně obdobných řešení.

Cena bez DPH			3 415 364,18
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 415 364,18	21,00%	717 226,48
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 132 590,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rokycany, Štáhlavská ulice - stavební úpravy chodníku
Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:		Datum:	15. 2. 2023
Zadavatel:	Město Rokycany	Projektant:	D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	3 415 364,18
M - Práce a dodávky M	3 337 214,18
21-M - Elektromontáže	2 421 082,62
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	916 131,56
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	78 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rokycany, Šťáhlavská ulice - stavební úpravy chodníku

Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Město Rokycany

Projektant: D PROJEKT PLZEŇ
Nedvěd s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 415 364,18

D M Práce a dodávky M

3 337 214,18

D 21-M Elektromontáže

2 421 082,62

1	K	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	kus	72,000	218,00	15 696,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 16 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210100151					
2	K	210100152	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x35 mm2	kus	10,000	277,00	2 770,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 35 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210100152					
3	K	210100251	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm2	kus	2,000	170,00	340,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 10 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210100251					
4	K	210101205	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní páskovou SVp 1 až 5 žíly do 3x10 a 4x10 mm2	kus	1,000	2 877,00	2 877,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1 kV venkovní páskou kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil do 3 x 10 a 4 x 10 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210101205					
5	M	RMAT0001	spojka venkovní pásková		1,000	1 365,00	1 365,00	
PP			spojka venkovní pásková SVCZ-S4-1 4x10-4-35 AL+Cu					
6	K	210102001	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní páskovou SVpe 1 až 5 žíly 3x50 a 4x35 mm2	kus	4,000	1 974,00	7 896,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1 kV venkovní páskou kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil do 3 x 50 a 4 x 35 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210102001					
7	M	RMAT0002	spojka venkovní pásková		4,000	2 687,00	10 748,00	
PP			spojka venkovní pásková SVCZC 35-AL - Kabelová spojka pro plastové kabely do 1kV včetně spojovačů					
8	K	210191540.mm	Montáž pilířů skříní plastových	kus	2,000	1 418,00	2 836,00	
PP			Montáž skříní bez zapojení vodičů plastových v pilíři bez základů					
9	M	01295098	rozpojovací skříň SRML 100/6/60/39/P	ks	2,000	30 599,00	61 198,00	
PP			rozpojovací skříň SRML 100/6/60/39/P					
P			Poznámka k položce: Skříně SR1, SR2					
10	K	210191540.mm	Montáž pilířů skříní plastových	kus	2,000	1 418,00	2 836,00	
PP			Montáž skříní bez zapojení vodičů plastových v pilíři bez základů					
11	M	01295097	rozpojovací skříň SRML 100/4/60/29/P	ks	2,000	21 942,00	43 884,00	
PP			rozpojovací skříň SRML 100/4/60/29/P					
P			Poznámka k položce: Skříně SR3, SR4					
12	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	26,000	586,00	15 236,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210203901					
13	M	01360311	svítidlo LED na výložník, 72 W	ks	26,000	11 777,00	306 202,00	
PP			svítidlo LED, typ MARUT L G1 ME 8k0 722					
14	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	4,000	586,00	2 344,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210203901					
15	M	01360312	svítidlo LED na výložník, 107 W	ks	4,000	14 381,00	57 524,00	
PP			svítidlo LED, typ MARUT M G1 ZP3 12k0 730					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Svítidla pro přechody</i>					
16	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	1,000	586,00	586,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210203901					
17	M	01360313	svítidlo LED na sadové, na dřík, ? W	ks	1,000	16 334,00	16 334,00	
PP			svítidlo LED, typ TEK0					
18	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	1,000	924,00	924,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204002					
19	M	60051	stožár sadový 5 m	ks	1,000	8 941,00	8 941,00	
PP			stožár sadový KL 5 - 133/60					
P			<i>Poznámka k položce: Stožár A1</i>					
20	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	5,000	4 179,00	20 895,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204011					
21	M	60060	stožár silniční UZL 8-133/89	ks	5,000	22 437,00	112 185,00	
PP			stožár silniční UZL 8-133/89					
P			<i>Poznámka k položce: Stožáry S1, S4, S5, S14, S26</i>					
22	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	21,000	4 179,00	87 759,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204011					
23	M	60055	stožár silniční K-8-133/89/60	ks	21,000	15 357,00	322 497,00	
PP			stožár silniční K-8-133/89/60					
P			<i>Poznámka k položce: Stožáry S2, S3, S6-S13, S15-S25</i>					
24	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	4 179,00	16 716,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204011					
25	M	60074	stožár k přechodu pro chodce PC6 - 159/133/114	ks	4,000	18 939,00	75 756,00	
PP			stožár k přechodu pro chodce PC6 - 159/133/114					
P			<i>Poznámka k položce: Stožáry P1-P4</i>					
26	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných, hmotnosti do 35 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204100					
27	M	60079	výložník PDC1-3000/114	ks	1,000	5 627,00	5 627,00	
PP			výložník PDC1-3000/114					
P			<i>Poznámka k položce: Stožár P3</i>					
28	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných, hmotnosti do 35 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204100					
29	M	60080	výložník PDC1-3500/114	ks	2,000	6 279,00	12 558,00	
PP			výložník PDC1-3500/114					
P			<i>Poznámka k položce: Stožáry P1, P4</i>					
30	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných, hmotnosti do 35 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204100					
31	M	60081	výložník PDC1-4000/114	ks	1,000	7 370,00	7 370,00	
PP			výložník PDC1-4000/114					
P			<i>Poznámka k položce: Stožár P2</i>					
32	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných, hmotnosti do 35 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204100					
33	M	60119	výložník UZB 1-1000	ks	2,000	3 123,00	6 246,00	
PP			výložník UZB 1-1000					
P			<i>Poznámka k položce: Stožáry S14, S26</i>					
34	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	3,000	1 150,00	3 450,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných, hmotnosti do 35 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204100					
35	M	60120	výložník UZB 1-1500	ks	3,000	3 949,00	11 847,00	
PP			výložník UZB 1-1500					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
P			Poznámka k položce: Stožáry S1, S4, S5					
36	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	5,000	698,00	3 490,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204201					
37	M	60776	stožárová svorkovnice průchozí SV.6.35.4	ks	5,000	824,00	4 120,00	
PP			stožárová svorkovnice průchozí SV.6.35.4					
P			Poznámka k položce: Stožáry S4, S5, P4, P1, A1					
38	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	23,000	698,00	16 054,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204201					
39	M	60774	stožárová svorkovnice průchozí SV.6.16.4	ks	23,000	740,00	17 020,00	
PP			stožárová svorkovnice průchozí SV.6.16.4					
40	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	3,000	735,00	2 205,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210204202					
41	M	60775	Stožárová výzbroj SV 6.16.4/2 (dva nosiče pojistek)	ks	3,000	786,00	2 358,00	
PP			Stožárová výzbroj SV 6.16.4/2 (dva nosiče pojistek)					
42	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	1 068,000	62,00	66 216,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220022					
43	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	695,268	76,00	52 840,37	CS ÚRS 2023 01
PP			drát D 10mm FeZn					
P			Poznámka k položce: 0,62 kg/m					
VV			1068*0,62		662,160			
VV			662,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		695,268			
44	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	38,000	128,00	4 864,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220301					
45	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	38,000	19,00	722,00	CS ÚRS 2023 01
PP			svorka spojovací pro lano D 8-10mm					
46	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	31,000	128,00	3 968,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220301					
47	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	31,000	20,00	620,00	CS ÚRS 2023 01
PP			svorka připojovací k připojení kovových částí					
48	K	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	310,000	26,00	8 060,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210812011					
49	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	356,500	20,00	7 130,00	CS ÚRS 2023 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
VV			310*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		356,500			
50	K	210812033	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x6 až 10 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	23,000	32,00	736,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210812033					
51	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	26,450	180,00	4 761,00	CS ÚRS 2023 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2					
VV			23*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		26,450			
52	K	210812035	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	2 010,000	35,00	70 350,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x16 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210812035					
53	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	2 311,500	297,00	686 515,50	CS ÚRS 2023 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2					
VV			2010*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		2 311,500			
54	K	210902013	Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 4x35 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého volně	m	25,000	38,00	950,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) uložených volně počtu a průřezu žil 4x35 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210902013					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	M	34113122	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x35mm2	m	28,750	149,00	4 283,75	CS ÚRS 2023 01
PP			kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x35mm2					
VV			25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 28,750					
56	K	218191514.mm	Demontáž skříní plastových rozpojovacích v pilíři	kus	1,000	1 176,00	1 176,00	
PP			Demontáž skříní plastových rozpojovacích v pilíři					
57	K	218202013	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního z výložníku	kus	60,000	315,00	18 900,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních z výložníku					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/218202013					
P			Poznámka k položce: Demontovaná svítidla předat do areálu Rumpold					
58	K	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	60,000	1 869,00	112 140,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/218204011					
P			Poznámka k položce: 3 ks předat do areálu Rumpold (novější stožáry), ostatní převézt na skládku bez účtování skládkovného					
59	K	218204103	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	60,000	793,00	47 580,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/218204103					
60	K	218204123	Demontáž patic stožárů osvětlení sklolaminátových	kus	59,000	160,00	9 440,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž patic stožárů osvětlení sklolaminátových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/218204123					
61	K	218204201	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	60,000	404,00	24 240,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/218204201					
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				916 131,56	
62	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,980	1 806,00	1 769,88	CS ÚRS 2023 01
PP			Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460010024					
63	K	460021111	Sejmutí ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 20 cm	m2	56,400	212,00	11 956,80	CS ÚRS 2023 01
PP			Sejmutí ornice ručně včetně rozpojení a odhozu ornice do vzdálenosti 3 m nebo naložení na dopravní prostředek tl. vrstvy do 20 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460021111					
VV			0,4*141 56,400					
64	K	460551111	Rozproštění a urovnání ornice při elektromotážích ručně tl vrstvy do 20 cm	m2	56,400	243,00	13 705,20	CS ÚRS 2023 01
PP			Rozproštění a urovnání ornice ručně včetně přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 3 m při souvislé ploše, tl. vrstvy do 20 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460551111					
65	K	460581121	Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině	m2	56,400	18,00	1 015,20	CS ÚRS 2023 01
PP			Úprava terénu zatrávnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460581121					
66	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	0,432	1 271,00	549,07	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460131113					
P			Poznámka k položce:					
VV			Výkop pro základy plastových pilířů 4*(0,3*0,6*0,6) 0,432					
67	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	0,432	328,00	141,70	CS ÚRS 2023 01
PP			Zásyp jam ručně s uložení výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460391123					
P			Poznámka k položce:					
			Zásyp základů plastových pilířů					
68	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	16,133	1 271,00	20 505,04	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460131113					
P			Poznámka k položce:					
VV			Výkop pro základy stožárů 26*(0,7*0,7*1,1)+4*(0,6*0,9*0,9)+0,5*0,5*0,7 16,133					
69	K	460341113.mm	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do vzdálenosti dle možností zhotovitele	m3	16,133	121,00	1 952,09	
PP			Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, do vzdálenosti dle možností zhotovitele					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Zemina ze základů stožárů</i>					
70	K	460361111	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	30,653	378,00	11 586,83	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460361111					
VV			16,133*1,930,653					
71	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	940,000	254,00	238 760,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161172					
72	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuťněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	940,000	97,00	91 180,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhuťnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431182					
73	K	460161482	Hloubení kabelových rýh ručně š 65 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	56,000	1 271,00	71 176,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161482					
74	K	460431512	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuťněním š 65 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	56,000	269,00	15 064,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhuťnění a úpravy povrchu šířky 65 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431512					
75	K	460641121	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 8/10 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	13,529	3 654,00	49 434,97	CS ÚRS 2023 01
PP			Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 8/10					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460641121					
P			<i>Poznámka k položce: Beton pro základy stožárů</i>					
VV			26*(0,7*0,7*1,1-0,15*0,15*3,14*1)+4*(0,6*0,6*0,9-0,1*0,1*3,14*0,8)+0,5*0,5*0,7-0,1*0,1*3,14*0,613,529					
76	K	460641121	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 8/10 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	3,620	3 654,00	13 227,48	CS ÚRS 2023 01
PP			Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 8/10					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460641121					
P			<i>Poznámka k položce: Beton pro obetonování chrániček</i>					
VV			56*(0,65*0,05+0,2*0,2-0,05*0,05*3,14)3,620					
77	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	940,000	149,00	140 060,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhuťnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460661512					
78	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	211,000	55,00	11 605,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791114					
79	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	m	221,550	91,00	20 161,05	CS ÚRS 2023 01
PP			trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm					
VV			211*1,05 'Přepočtené koeficientem množství221,550					
80	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	1 569,000	44,00	69 036,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791212					
81	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	1 647,450	43,00	70 840,35	CS ÚRS 2023 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE					
VV			1569*1,05 'Přepočtené koeficientem množství1 647,450					
82	K	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	1,296	3 980,00	5 158,08	CS ÚRS 2023 01
PP			Bourání základu betonového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468051121					
VV			3*0,6*0,6*1,21,296					
83	K	469972111.R	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do vzdálenosti dle možností zhotovitele	t	2,462	593,00	1 459,97	
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do vzdálenosti dle možností zhotovitele					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
P			Poznámka k položce: Vybourané základy stožárů					
VV			1,296*1,9		2,462			
84	K	469973111	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,462	357,00	878,93	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/469973111					
85	K	468041123	Řezání živičného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	74,000	194,00	14 356,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky přes 10 do 15 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468041123					
VV			2*37		74,000			
86	K	468011142	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 5 do 10 cm	m2	24,050	222,00	5 339,10	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 5 do 10 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468011142					
VV			37*0,65		24,050			
87	K	469972111.mm	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do vzdálenosti dle možností zhotovitele	t	5,291	593,00	3 137,56	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do vzdálenosti dle možností zhotovitele					
P			Poznámka k položce: Vybouraný živičný kryt					
VV			24,05*0,1*2,2		5,291			
88	K	469973125	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,291	504,00	2 666,66	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/469973125					
89	K	460871142	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním při elektromontážích tl přes 5 do 10 cm	m2	24,050	137,00	3 294,85	CS ÚRS 2023 01
PP			Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze štěrkodrti, včetně zhutnění, tloušťky přes 5 do 10 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460871142					
90	K	460881212	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva ložní tl 5 cm	m2	24,050	373,00	8 970,65	CS ÚRS 2023 01
PP			Kryt vozovek a chodníků z asfaltového betonu vrstva ložní, tloušťky 5 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460881212					
91	K	460881223	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva ohrusná tl 5 cm	m2	24,050	422,00	10 149,10	CS ÚRS 2023 01
PP			Kryt vozovek a chodníků z asfaltového betonu vrstva ohrusná, tloušťky 5 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460881223					
92	K	468021221	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalitě	m2	10,000	69,00	690,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalitě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468021221					
VV			4*0,4+12*0,7		10,000			
93	K	460911122	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb při elektromontážích	m2	10,000	69,00	690,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Očištění vybouraných prvků z vozovek a chodníků kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložení na vzdálenost 3 m dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460911122					
94	K	460881612	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého při elektromontážích	m2	10,000	399,00	3 990,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Kryt vozovek a chodníků kladení dlažby (materiál ve specifikaci) včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460881612					
95	K	468031111	Vytrhání obrub při elektromontážích ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	4,000	128,00	512,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek ležatých chodníkových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/468031111					
96	K	460891111	Osazení betonového obrubníku silničního ležatého do kameniva při elektromontážích	m	4,000	278,00	1 112,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár betonového silničního ležatého, do lože z kameniva těženého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460891111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
97	K	HZS3131.mm	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér nn	hod	60,000	578,00	34 680,00	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích elektromontér nn					
	P		<i>Poznámka k položce: Práce mimo položky, koordinace, jednání, vypínání, přeložení souprav místního rozhlasu</i>					
98	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	25,000	630,00	15 750,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4212					
	P		<i>Poznámka k položce: Výchozí revize</i>					
99	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	40,000	693,00	27 720,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4221					
	P		<i>Poznámka k položce: Zaměření a zhotovení dokumentace skutečného provedení</i>					